38, VI, do referido diploma legal.

OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET
DEDICADO  200MB,  PARA  ATENDER  A  ESTA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PEDRO  VELHO/RN.

CONTRATADO: DHAFNET TELECOMUNICACOES EIRELI
CNPJ: 18.496.008/0001-56
VALOR R$: 3.960,00 (Três Mil, Novecentos e Sessenta Reais).

Pedro Velho/RN, 13 de janeiro de 2022.

Reconhecimento e Ratificação:

FRANCISCA EDNA DE LEMOS
Vereadora Presidente